
                                                                                                                                                 

   

УКРАЇНА 

БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Верховинського району Івано-Франківської області 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята сесія,  друге пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від   22  грудня  2018 року     село Білоберізка 

№   412 /8-20-2/2018 

  
 

Про затвердження  технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж  земельної ділянки в натурі  для  

будівництва та обслуговування будівель  

громадських та релігійних організацій 

 

                Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж  земельних ділянок в натурі  (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 

організацій, керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та у відповідності до ст..ст.  12, 40, 92,118, 186 

Земельного кодексу України, Білоберізька сільська рада об’єднаної 

територіальної громади  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

меж  земельної ділянки в натурі  (на місцевості), релігійній громаді 

УПЦ КП «Успіння Пресвятої Богородиці»  земельну  ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 

організацій площею 0,1452 га,  за  адресою село Хороцеве присілок 

Нижній Кут, кадастровий номер 2620887701:01:002:0236.  

 

2. Надати в постійне користування релігійній громаді УПЦ КП «Успіння 

Пресвятої Богородиці»  с. Хороцеве земельну  ділянку для будівництва 

та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

площею 0,1452 га, що розташована за  адресою село Хороцеве присілок 

Нижній Кут, кадастровий номер 2620887701:01:002:0236.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію із земельних питань.  

 

 

Білоберізький сільський  голова ОТГ                          Д.І.Іванюк 

 



                                                                                                                                                 

 

  

  

 


